
Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas

1 KOZIKOWSKA Alicja Tg swim Pisz 2010 00:54.46

2 NADOLNA Barbara Faryny 2011 00:57.52

3 SZCZEŚNIAK Zosia Warszawa 2010 01:00.59

4 MARZEC Helena Warszawa 2011 01:08.13

5 GRALA Weronika Graal Team Ruciane-Nida 2010 01:16.28

6 JARZĄBEK oliwia Wejsuny 2012 01:20.67

7 HERMANOWICZ Raven Wejsuny 2014 01:23.11

8 NADOLNA Jagoda Faryny 2011 01:24.35

9 PALMI-KUKIEŁKO Kornelia SP nr4 Szeroki Bór Piski 2010 01:27.17

10 JAHNS Zofia Podkowa Leśna 2012 01:28.45

11 KACZMAREK Marcelina Water Squad Warszawa 2013 01:40.92

12 MIUCIEK Barbara Wejsuny 2013 01:45.25

13 ZIĘCINA Anita Wejsuny 2013 01:46.10

14 HERMANOWICZ Magdalena Wejsuny 2009 PK 01:01.07

15 ŻAK Maja Warszawa 2008 PK 01:38.02

1 KACZMAREK Mikołaj Water Squad Warszawa 2011 00:46.10

2 KLENIEWSKI Kajetan Marymont Warszawa 2010 00:50.05

3 CYGAL Mikołaj Aqua Masters Strzelin Biały Kościól 2010 00:55.89

4 BALINA Staś MKS Ochota Warszawa 2011 00:58.63

5 SZCZEŚNIAK Antek Warszawa 2011 01:02.92

6 PROCHERA Alex Fins USA Ruciane-Nida 2012 01:03.35

7 NADOLNY Wojciech Ukta 2010 01:12.71

8 KOWALCZYK Stanisław Wojnowo 2012 01:15.03

9 MUCIEK Jan 2011 01:16.20

10 WYSOCKI Krzysztof Warnowo 2010 01:16.64

11 ROSKOWIŃSKI Borys PHU Siłownia Orzysz 2009 01:22.21

12 ZIĘCINA Jakub Wejsuny 2010 01:24.64

13 KACZMAREK Konstanty Water Squad Warszawa 2015 01:26.06

14 WYSOCKI Szymon Warnowo 2010 01:33.01

15 MAKSEL Sebastian Kraków 2012 01:33.52

16 BIELSKI Tadeusz Wejsuny 2013 01:35.10

17 KUBIELA Dominik Jaworzno 2014 01:54.95

18 SŁOWIK Piotr Ukta 2008 PK 01:04.42

Wejsuny 24.07.2021

50m - DZIECI do lat 11 - DZIEWCZĘTA

50m - DZIECI do lat 11 - CHŁOPCY



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas

1 ŻUCHOWSKA Antonina MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2007 08:46.98

2 PALMI-KUKIEŁKO Pola SP Pisz Pisz 2009 12:26.98

3 POMICHOWSKA Maria MKS Ros Pisz Pisz 2009 12:38.41

4 JOCZ Wiktoria Jocz Fighting Club Warszawa 2008 15:37.66

1 MALINOWSKI Adrian MTP Kormoran Olsztyn Pisz 2007 08:11.87

2 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2007 08:54.64

3 NADOLNY Waldemar STO Mikołajki Mikołajki 2009 13:40.63

4 KLENIEWSKI Jan Marymont Warszawa 2009 17:37.66

5 KACZMARCZYK Wiktor Osiniak 2007 17:40.16

Wejsuny 24.07.2021

500m - JUNIOR 12-14 lat - DZIEWCZĘTA

500m - JUNIOR 12-14 lat - CHŁOPCY



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas

1 BAŁDYGA Kamila MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2006 08:09.19

2 GŁADKOJĆ Marta Olsztyn 2002 10:04.44

3 PRANCKEVICIENE Jurate Torpedos Marijampoles 1975 12:01.34

4 WASILEWICZ Joanna Białystok 1959 12:32.56

5 JASTRZĘBSKA Julia Kieźliny 1981 14:39.16

6 KACZMAREK Aleksandra Strzelin 1978 15:38.06

7 MIROSZ Iwona Warszawa 1954 16:48.06

8 SZCZEŚNIAK Marta Warszawa 1978 17:26.13

9 SIMAAN-ZAPENDOWSKA Margaret Palestra Pływania Legionowo 1971 19:50.63

1 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 06:58.84

2 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 06:59.16

3 KACZMAREK Marcin Water Squad Warszawa 1977 07:53.87

4 POKRĘTOWSKI Karol MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2006 08:06.09

5 CHODAŃ Maciej MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2006 08:15.73

6 HERMANOWICZ Rafał Wejsuny 1986 08:50.84

7 PERKOWSKI Rafał Białystok 1993 08:55.06

8 TRZESZCZKOWSKI Marek Swimland Olsztyn 1980 09:54.76

9 MATUSIK Mirosław Białystok 1956 12:14.84

10 TURCZYŃSKI Bartłomiej KS-TAE Górki 1984 12:22.02

11 POTOCKI Lamo Gałkowo 2004 12:55.26

12 POTOCKI Jakub SL Mikołajki Mikołajki 2004 12:57.98

13 KOWALCZYK Adam Dziki Łoś Wejsuny 1983 13:17.23

14 PODGÓRSKI Grzegorz Morąg 1968 13:21.98

15 MOTAS Maciej Warszawa 1977 13:26.31

16 CYGAL Łukasz Aqua Masters Strzelin Biały Kościół 1980 13:34.91

17 ZAPENDOWSKI Paweł Palestra Pływania Legionowo 1971 13:51.34

18 SOBCZYŃSKI Michał Żółwin 2006 14:34.26

19 JOCZ Jarosław Warszawa 1970 14:55.41

20 KACZMAREK Krzysztof Strzelin 1977 15:13.87

21 KOŁODZIEJSKI Piotr Warszawa 1980 15:17.19

22 ROSKOWIŃSKI Piotr PHU Siłownia Orzysz 1978 15:20.16

23 TABAKA Maciej Pisz 1996 17:00.41

24 GAWRON Tomasz Pisz 1996 18:16.94

25 RUSIN Mirosław Warszawa 1946 19:03.87

Wejsuny 24.07.2021
500m - AMATOR 15 lat i więcej - KOBIETY

500m - AMATOR 15 lat i więcej - MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas

1 DYL-NADOLNA Urszula Faryny 13:37.56

2 ADAMSKA Paulina Orka Raciborka Racibór 13:44.91

1 MACHNIK Mikołaj Katowice 08:00.31

2 MICHALAK Bartosz 15 BASP Pisz 09:22.51

3 GRABOWSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 10:53.31

4 ORZECHOWSKI Tomasz Giżycko 12:05.06

Wejsuny 24.07.2021
500m - SŁUŻBY MUNDUROWE - KOBIETY

500m - SŁUŻBY MUNDUROWE - MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 MICHALIK Dominika MKS Juvenia Białystok Białystok 1979 00:41:35.69 100

2 KORONA Tatiana Team Karaś Warszawa 1967 00:52:02.69 90

3 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 00:54:18.05 80

1 WOŹNIAK Piotr MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:30:41.22 100

2 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:31:40.37 90

3 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 00:31:44.41 80

4 PALMI-KUKIEŁKO Mieszko Aquasfera Masters Olsztyn Wejsuny 1993 00:35:19.95 75

5 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:35:27.07 70

6 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:39:04.97 65

7 KRASAUSKAS Vilmantas Torpedos Marijampole 1964 00:39:12.02 60

8 BEDNARCZYK Paweł Thewinterswimmer Wrocław 1994 00:43:10.59 55

9 SZEWCZYK Piotr Luft Tri Team Warszawa 1987 00:43:13.69 50

10 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Jaroty 1984 00:43:47.87 45

11 KOŚMIDER Jan Water Squad Józefów 1966 00:45:13.94 40

12 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:46:22.97 35

13 ANDRZEJEWICZ Łukasz Warsaw Masters Team Warszawa 1991 00:46:23.91 30

14 TRZESZCZKOWSKI Marek Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:48:03.16 25

15 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:48:25.09 20

16 RASZKOWSKI Jakub Team Karaś Ząbki 1981 00:49:59.26 18

17 PYTEL Miłosz TriWise Kraków 1979 00:50:22.69 16

18 GOZDAN Dariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1968 00:50:32.76 14

19 TOMASZEWSKI Jarosław niezrzeszony Ostrołęka 1970 00:51:16.05 12

20 MROCZKO Wojciech niezrzeszony Strzelin 1978 00:53:52.22 10

21 BIESIEKIERSKI Krzysztof Wydry AG Olsztyn 1973 00:54:29.44 0

22 KLENIEWSKI Władysław Marymont Warszawa 1978 00:54:29.69 0

23 APTOWICZ Paweł gSwimmers Olsztyn 1993 01:00:50.90 0

24 STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:02:18.47 0

25 SURYNOWICZ Konrad niezrzeszony Wołomin 1996 01:02:59.62 0

26 ZIELIŃSKI Zbigniew niezrzeszony Łomża 1954 01:07:52.34 0

27 JAWOREK Rafał niezrzeszony Warszawa 1992 01:12:23.05 0

28 ORLIKOWSKI Wiesław Toruń Multisport Team Tuchola 1957 01:12:26.91 0

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

Wejsuny 24.07.2021

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 JASKOWSKA Bożena Neon Team Kraków 1978 00:48:29.97 100

1 DZIEDZIC Andrzej Palestra Pływania Warszawa 1993 00:37:40.37 100

2 SZYMKOWIAK Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1982 00:46:40.34 90

3 GAWKOWSKI Mariusz niezrzeszony Warszawa 1958 00:48:28.72 80

4 GÓRSKI Robert TG Swim Tarnowskie Góry 1989 00:48:38.22 75

5 ZIELIŃSKI Andrzej Team Karaś Ożarów Maz. 1977 00:51:06.55 70

6 CHARZYŃSKI Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1963 00:51:21.30 65

7 KOWALCZYK Rafał niezrzeszony Wojnowo 1984 00:52:41.55 60

8 ZARĘBA Adam MKP Narie 10,5 Morąg 1973 00:56:08.19 55

Wejsuny 24.07.2021
KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 00:54:18.05 100

1 MICHALIK Dominika MKS Juvenia Białystok Białystok 1979 00:41:35.69 100

1 KORONA Tatiana Team Karaś Warszawa 1967 00:52:02.69 100

1 WOŹNIAK Piotr MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:30:41.22 100

2 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:31:40.37 90

3 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 00:31:44.41 80

4 PALMI-KUKIEŁKO Mieszko Aquasfera Masters Olsztyn Wejsuny 1993 00:35:19.95 75

5 BEDNARCZYK Paweł Thewinterswimmer Wrocław 1994 00:43:10.59 70

6 APTOWICZ Paweł gSwimmers Olsztyn 1993 01:00:50.90 65

7 SURYNOWICZ Konrad niezrzeszony Wołomin 1996 01:02:59.62 60

8 JAWOREK Rafał niezrzeszony Warszawa 1992 01:12:23.05 55

1 SZEWCZYK Piotr Luft Tri Team Warszawa 1987 00:43:13.69 100

2 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Jaroty 1984 00:43:47.87 90

3 ANDRZEJEWICZ Łukasz Warsaw Masters Team Warszawa 1991 00:46:23.91 80

1 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:35:27.07 100

2 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:39:04.97 90

3 TRZESZCZKOWSKI Marek Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:48:03.16 80

4 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:48:25.09 75

5 RASZKOWSKI Jakub Team Karaś Ząbki 1981 00:49:59.26 70

6 PYTEL Miłosz TriWise Kraków 1979 00:50:22.69 65

7 MROCZKO Wojciech niezrzeszony Strzelin 1978 00:53:52.22 60

8 BIESIEKIERSKI Krzysztof Wydry AG Olsztyn 1973 00:54:29.44 55

9 KLENIEWSKI Władysław Marymont Warszawa 1978 00:54:29.69 50

1 KRASAUSKAS Vilmantas Torpedos Marijampole 1964 00:39:12.02 100

2 KOŚMIDER Jan Water Squad Józefów 1966 00:45:13.94 90

3 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:46:22.97 80

Wejsuny 24.07.2021
KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - KOBIETY

KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - MĘŻCZYŹNI

KATEGORIA II

KATEGORIA III

KATEGORIA IV

KATEGORIA I

KATEGORIA II

KATEGORIA III

KATEGORIA IV



4 GOZDAN Dariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1968 00:50:32.76 75

5 TOMASZEWSKI Jarosław niezrzeszony Ostrołęka 1970 00:51:16.05 70

6 STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:02:18.47 65

7 ORLIKOWSKI Wiesław Toruń Multisport Team Tuchola 1957 01:12:26.91 60

1 ZIELIŃSKI Zbigniew niezrzeszony Łomża 1954 01:07:52.34 100

KATEGORIA V


